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Waystream vinner upphandling med GlobalConnect – 
nytt femårigt ramavtal
Waystream har tecknat ett femårigt ramavtal med GlobalConnect, en av de ledande leverantörerna 
av digital infrastruktur och fibertjänster i Norden och Europa. GlobalConnect ägs av EQT 
Infrastructure och driver ett av regionens största fibernät, med målet att leverera stabil och säker 
fiber till sina kunder. Avtalet omfattar leveranser till GlobalConnects företagskunder i Sverige, 
Norge, Finland, Danmark och Tyskland.

”Waystreams produktportfölj ligger väl i linje med GlobalConnects krav och erbjuder den flexibilitet 
och tekniska bredd som behövs för att kontinuerligt utveckla våra lösningar i takt med våra kunders 
förändrade behov. Som ett bolag med huvudkontor i Sverige, och med ett starkt fokus på lokal 
produktion, visar Waystream ett tydligt engagemang för kvalitet, tillförlitlighet och hållbara 
produktionsmetoder. Denna geografiska och operativa grund passar väl in på GlobalConnects krav 
vad gäller leveranskedjans integritet och övergripande hållbarhet”, säger Niclas Strandberg, Vice 
President, Head of Technology & Engineering, GlobalConnect.
 
Fredrik Lundberg, vd för Waystream Group, kommenterar:
”GlobalConnect är en stor och viktig aktör i flera europeiska länder. Deras val av Waystream bekräftar 
den höga kvaliteten och tillförlitligheten i våra produkter. Vi ser fram emot ett nära samarbete som 
stärker båda parter.”

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-mail  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-mail anna.idbrant@waystream.com

Om GlobalConnect
GlobalConnect är en av de ledande leverantörerna av digital infrastruktur och datakommunikation i 
Norden och hanterar över hälften av all datatrafik till och från regionen. Bolaget levererar 
fiberbaserade bredbandstjänster till mer än 1 200 000 privatkunder samt end-to-end‑lösningar för 
uppkoppling till 100 000 aktiva företagsadresser via sitt fibernät på 250 000 kilometer i Danmark, 
Norge, Sverige, Tyskland och Finland. GlobalConnect har cirka 1 800 anställda och omsatte 8 
miljarder kronor under 2025.

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på .www.waystream.com
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Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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